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Analizin Başlama ve Bitiş Tarihi
(Date of Beginning and EndofAnalys,s

Numunenin (Sample’s):

: 27.05.2017128.05.2017

Analizi gerçekleştirilen nurnunede, raporun devam eden saylalarındaki ölçüm limitlerine göre pestisit analizi gerçekleştiriirniştir.

• Ile işareti enmiş analizler akreditasyon kapsaruındadır. Analysis marked with rlare covele d by our accreditation scope.l
Yapilan muayeneveanalin sonucunda raporda belirtilen değeiler tespit edilmiştir.
NotiBu anam rapoin adli-id arı işlemlerdeve reklam amaciyla kullanilaman. IThis report shall not be use d in theeurcutive-judicial p,~essesa~d for advertising punposes.I
Not: 2 Bu anali, ‘a yolunun hiç bir bölümü tek başi naseya ayriayrı kullanılamaz. (nut repo” with oli pony iso whole, no port of this report ‘on be used seporotely.)
Not: 3.Anslit sonuçlani yukarida belirtilen numiane için geçerlidir. (Results oğonolysit belong to sample men tlonedobove.)
Not.d lznimiu alinmadanea porlarimi, çoğallilannaz ve yayınianaman. Imrouiı ve mühursüz raporlar geçersizdir (No ropy or no publish without permiooios. The report without signoture ond seal
ore meokd.>
Not.s ile işaretlenmiş analit lent han,cinde hakknnda yolum ya puan sonuçlar akrediie edilmiş kapsam ile ilişkili değildir, ltxcept marked with , the commented results are not associated with
scope ot accredinatiosl
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Tarih (Date)

Rapor No (Report No)

Analiz Amacı (Reason of Analysis)

21. 05. 2017

: A-175276

: özel İstek! PriVate Request

: Yüksek Su İçerikli Ürümler I High Water Content ProductsCinsi (Type)

: Taze Kiraz I Fresh CherryAdı ( Name>

: 27.05.2017. Alındığı Tarih (Date af Receipt)
~r

: Plastik Kap! Plastic Packaget Ambalajı (Package)

~- Numune Miktarı (Amount of Sample) : 730 g
ı . KÖY: KIZILOBN İZMİR ÜRETiCİ ADI SOYADI:
~ Referans ( Reference> ÜRETİCİ KODU: 4052852780834 TARİH:28.5.2017
<

MEHMET ÇAKMAKTAŞI

Sonuç Ölçüm Limiti Geri Kazanım %An alit
(Resultfrmg/kg) (Limit of Quantification)(mg/kg> (Recovery) Analiz Metodu(Analysis Method)

isitTayini*
Detected 0a005 « AOAC,2007.01Deterrnination of Pesticide

Thiacloprid 0,09 0,005 .. AOAC.2007,01
Cypermethrin* 0,2 0,005 .. AOAC.2007.01
Acetamipirid* 0,24 0,005 .. AOAC.2007,01
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2,40’
Abarnectin’
Acelamspitid
Aid icarb
AIdicarb SuIfone
Aldicatb Sulfozside’
Aldımotph’
Amiltaz
Azaconazole’
Azirnsulfuton’
Azinphoz Methyl’
AzozIysltobIn
eendjocarb
Benfuracarb
Bensu Ifuren Methyl’
Bentazone’
Bent hiavaljcarb Izopropy”
eoscalid’
BromozyniP

cinsinden>
Carbofuran
Carbofuran 3 Nydroxy’
Carbosulfan’
Car basIn ‘

Carfentrazone EthyI
Chlorantraniliprole’
Ch la rb to su ron
Chlorbufam’
Chlorfluazuron’
C hIs t ida to n
Chloreucron’
C hIs ‘su Eu ron
Clitnbazole’
Clodinafop Propargyl’
Clofentetine’
Clomazone’
Cloqu intocet Meryl’
Clothianidin’
Coumaphos’
Crirnidine’
Cyanofenphos’
Cyazofamid
Cycloate’
Cyflufenamid’
Cy hexatin’
Cymonanil
Cyrorttazine
Demden S Methyl Sulfone’

öIçiımtImItI
flitnil Of

Cu a sEti at Ion>
1mg/kel
0.005

PESTICIDE DETERMINATION
hC/M 5/M 5)

Desrt’edipharn’
0,005 Denmetlyn’
0,005 Diafenlhiuron’
0,00$ Diclobutrazol’
0,005 Dicrotophos’
0,005 Diflufenican’
0,00$ Dinloxyntrobin’
0,005 Dipropetryn’
0,005 Disulfolon Sulfone’
0.00$ Disulfoton Sulfoxide’
0,005 Diethofencarb’
0,005 Diflubenzuron’
0,005 Dimethenamld’
0,00$ Dimethoate’
0,005 Dinocap’
0,005 Diphenamid’
0,005 Ditalimfos’
0,005 Dithianon’
0,005 Diuron’
0,005 Dodine’
0,005 Emamectin’
0,005 Epoalconazole’
0,005 EPTC’
0,005 Ethiofencar b Sulfone’
0,005 Elhio feucar b Sulfoulde’

Ethiofencarb’

0,005
0,005
0,005
0,006
0,005
0,005
0,005
0.005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0.005
0,005
0.005
0,005
0,005
0,00$
0,005
0.005
0,005
0,005
0.005
0,005
0,005
0,005
0,005

E theft me ta Ce ‘

Etofenpron’
Eto,azole
Earn oat done ‘

Famphur’
Fenhena mid’
Fenonycarb’
Fenpic 10511’
Fenpropidin’
Fe nprop ima ‘ph ‘

Fe spyron ima t e
Fensu Ifothion Onon Sulfa,,’
Fensu Ifolhion Sulfone’
Fentllion Oton’
Fenthion Oxen Sulfollide’

F Iota su lam’
Fl nazinam’
F Is az ifop
Flu (e noxu to n
FIIaome turan’
Pluopicolide’
FIuIIIiaceE MeIhyl’
FIuIoIaniI’
Flulriafol’
Fluroxy pir
Forchlorfenuron’
Foot hit ta le ‘

0,005 IsozIathion’

0,005 Linuron’
0.005 lufenuron’
0,005 Malaouon’
0,005 Mecarbam’
0,005 Mecorprop IMCPPI’
0,005 Mefenpyr Dielhyl’
0,005 Mepanipyrim’
0,007 Mepronil’
0,005 Mesotrione
0,005 Metaflumlzone’
0,005 Melazachlor’
0,005 Methabenathiazuron’
0,005 Methkcarb’
0,005 Methiocarb Sulfone’
0,005 Melhiocaib Sulfoxide’
0,005 Methonsyl’
0,005 Methoprotn1ne’
0.00$ Metheuyfetnozide’
0,005 Metobromuron’
0,OOS Metolcarb’
0,005 Metosulam’
0,005 Metoauron’
0,005 Metribuzin’
0,006 Metlulfuron Methyl’
0,00$ Monocrotophos’
0,005 Monolinuron’
0,005 Monuron’
0,005 Neburon’

0,005

0,005
0,007
0,005
0.00 5
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,007
0,005
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PESTICIDE DETERMINATION ILC/MS/MSl

6 to mu cona tele’

Bulocarboaim’
Bu tutan’
Carbaryl’
Carbendazim ve Benomyl’ I
carbendazlns tOP IamI;carbendazlnl

Ölçü,, LimIll

lLimit of PESTICIDE DETERMINATION Ölçum LImIEl IlımlI of
Ouantif,ca lion> (tC/M5/MS> OuantlfIcat,onl

1mg/kel (mg/kg>
0,006 Fubendazole’ 0,005
0,005 Furalaayl’ 0.00$
0,005 FuratMocark’ 0.005
0,005 Nalonyfop’ 0,005
0,005 Halouyfop Methyl’ 0,005
0,005 Nalouyfop Ethonyelhyl’ 0,005
0,005 Nenacona cole’ 0.00$
0,005 Nenaflumuron’ 0.00$
0,005 Nexazinone’ 0,005
0,005 Neaythiazou’ 0.00$
0.005 Imazahil’ 0,005
0,005 Imazamo,’ 0,005
0,005 Imazaquin’ 0,007
0,005 imazethapyr’ 0,00$
0,005 Imıhenconaz ole’ 0,005
0,005 imidacloprid’ 0,005
0,005 Indooacarb’ 0,005
0,007 lodosulfuron MeIhyl’ 0,005
0,005 lonynil’ 0,005
0,005 lprovallcarb’ 0,005
0,005 Isatofos’ 0,005
0,005 Isoprocarb’ 0,005
0,005 looproturon’ 0,005
0,005 Isooaben’ 0.005
0,005 Isozadifen Ethyl’ 0,005

0,005 Isouaflutole’ 0,005
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PESTICIDE DETERMINATION (
LC/M 5/M 5)

N coo Il lit ron
Notlluazijron’
N ova Is ron ‘

Omethoate’
Oxadiargyl’
Oxadiaron’
Oxamyl’
Paclobutrazol’

Pencycurott’
Phenrttediphartt’
P hora lx ‘

Phorate Sulfotide
Pl.oxjm’
Pirolinafen’
Pirlmjcarb Dexrnethyl’
Pirimicarb DaMal thyl Formamid’
Picooyxtrobin’

Prochloraz’
Profooydira’

Props maca rb’
Propaquiza fop’
Propargite’
Propazılle’
Proporur’
Pro poxyca t ha voIle ‘

Proquinazld’
Pro,ulfocarb’
Prowl form,’
Pyme ErOzine’
PyracIolIrobin’
Pyraflufen Ethyl’
Oulzalafop-P-Ethyt
Rir,t,t (turan’
Ro tenotte’
Set hoxydim’
Stn,etryn’
Spirodiclofen’
Spirotetramat’
Spinosad (Spinotyn Ave Spinosyn D
topla m I: EP inosad cins nde n(’
Spiroxamine’
Tc bufenoz de’
Thiobencarb’
Thlodlcarb’
Thiabendazole’
Thacoprid’
Thi~me tho,ıam’
Th,fensulfuron Methyl’
Thlopttanate Methyl’
Tralkoeydiın’
ir la Eu Ifü ron
T, la list e ‘

öl’üm Limiti
(Limit of

Qua nt Scat ion)
(mg/kg)
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0.005
0,605
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,00 5
0.005
0,005
0,005
0.005
0,005
0,00?
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005

0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005

ölçürt Limit, (Limit
of Quantificatiot>

(mg/hg)

0.005 2,4’DDD’
0,005 2,4’DDE’
0,005 2,4’ODT’
0,005 4,4-ODD’
0,005 4,4-DDE’
0,005 4,4-DDT’
0,005 3,S-Dichloroanllise’
0,005 Acrinathrin’

Ac la t (fen ‘

Alachtoe’
Aldrin’
Atra zinc’
Benalatlyl’
Benflaralin’
Bentazone Methyl’
tie ‘az at e ‘

Bile not ‘
Bifenthrin’
B,tena to I’
Brortophos Ethyl’
Bromophos Methyl’
Brontopropylate’
Bupirimate’
Bupro fezia’
Butachlor’
Byphenyl’
Cad usafos’
Captan’
Ca rho phe t Eh ion ‘

Chtordane’
Chkmlenapym’
Chlorfenprop Methyl’
Chiorfenson’
Chlorfervinphos’
Chlormephoo’
Chlorobe nzitate’
Chloroteb’
Chlorprophanı’
Chlorpyrlfos’
Cklorpyrifos Methyl’
Chiortaldirnethyl’
Chiorthalottil’
Chiorthion’
C hioz a ((na Es ‘

Cyanophos’
Cyfluthrin’
Cyhalafopgutyl’
Cyhalotlırin Lan’ bda’
Cyperme thrin’
Cyproconazole’
Cyp rod in il’
DE ET’
Deltamethrin’
Demeton 5’
Demetott S Methyl’

AB’0765-T

A’ 175276

05-17

28.05.2017
ölçüm Limıti (Limit of

Ot a ttltica t ion (
(mg/kg(

0,005
0,005
DOGS
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
DOGS
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
DOGS
0,005
0,005
0,005
0,005
0,0GB
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,00 5
0,005
0,005
0,005
DOGS
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,006
0,005
0,005
0,00$
0,006
0,005
0,005
0,005
0.005
0,005
0,001
0,005
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Triflurturon’
Trlchlonfon’
Tricyclazole’
Triflotystrob,n’
Ttiforine’
Tn ticonazole’
Uticona gole’
Vatnidothion’
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PESTICIDE DETERMINATIDN
IGC,/MS/M5)

Dichlobenıl’
D.chlafenthion’
Diclofop Methyl’
Dieldrin’
D isa Ilo to t’ ‘

Dias inat’
Dichloflia.nid’
Dichiorvos’

Dicofol’
DI1OnOCOIIaZ ale’
Dimethomorph’
Diniconarole’
Dinobutan’
Dlphenylanıine’
Endoaıalfan Alfa’
Endosialfan Beta’
Endosulfan Sullale’
End, in
Ethion’
Et hop rophor
EIhonyquın’
ttridiaıole’
Etrimfos’
Fenamiphos’
Fenari mal’
Fenanaprop-P-EthyI
Fenaraqu in.
Feşıbuconar ale’
Fenchlorphos’
Fenilrolhion’
Fenobucarb’
Fenprnpath rin’
Fensu Ifath Ion’
Fenthion Sulfoxide’
Fenlhion’
Fenvalerute-Esfenvalerate’
Fipronil Sulfide’
Fipronil’
F Ion it. nı Id ‘

Fluazifop P But’j”
Fluchloralin’
F I’d ioson il’
F lu le nate t
Fluotrimarole’
Fluquincona~oIe~
F le sila ro I’
Folpet’
Fonofos’
Formothion’
Hal le e p rot ı

HCH-Alpha’
HCH-Beta’
HCH-Delta’
HCH-Gamma (liridanel’
Hept.chlor’
Heptachloreponid Trans’
Heptachioroeponld Cia•
Heptenofos’

ölçOm Limiti
(Limit of Quantificatlonl

lmg)h&
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,006
0,005
0,005
0,005
0,005
0,007
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,007
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,00£
0,005
0,005
0,005
0.005
0,005
0,005
0,00$
0,005
0,005
0,005
0,006
0,00$
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0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
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PESTICIDE DETERMINATION
IGC/MS/MS)

Promat ryn’
P topa rt In t ‘

Propetamphor’
Propham’
Propiconazole’
Propyramide’
Phosphamidon’
Prothiofos’
Pyrazophos’
Pyrifenon’
Pyridaben
PyridaFhenthloe’
Pyrinnet ha nil’
Pyriprotyfen’
Qu it alp has
Quintozene~
Qui,omethıonale’
On iron yle”
5421’
Silafluofen’
Simarine’
Spironiesifen’
Sulfotep’
Tas Fluvalinate’
Tebucona role’
Ta bu fe e py ra d ‘

Tecnaoene’
To flu beni neon
Teflut hrin’
le rho c il’
Terbufos’
lerbufos Sulfone’
To rbu fas Su Ifox ide
To rb, me to e ‘

Terbuthylarine’
Terbutol’
Terbutyrn
Tetrachlorvinphos’
Tetracoearole’
To t, ad ilon ‘

Thiocyclam Hydrogen Oralate’
Thioneeton’
Totclofos Methyl’
Tolyfluanid’
Trans linthrin’
Trichloronat’
Trichlorophenol 24 6’
Triad mefo rt’
Triad ima nal’
Triazophon’
Triflumisole’
Triffineatin’
Vinclorolin’
Zotamida’

AB-0765-T

A-175276

05-17

28.05.2017
ölçüm Limiti (LimIt af

Quantification ni
{rng/lrgl
0,006
0,005
0,005
0,005
0,005
0’OOS
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
o,0OS
0,005
0,OOS
0,005
0,005
0,006
0,005
0,00$
0,005
0.007
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,007
0,005
0,005
0,005
0,007
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,007
0,005
0005
0.005
0,005
0,005
0,005
0,005
0,006
0,005
0,005
0,005
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PESTICIDE DETERMINATION Olçüm lirnlli IL.nıit of

IGC/MS/MSI Quant’ficatinel ima/kel

0,006 Heuachlorobenrene’
0.005 Hesachlorobutad iene’
0,OOS Iodofenphos’
0,005 Iprodlone’
0,005 Isocarbophos’
0,OOS Isodriu’
0,005 Isofenphos’
0,OOS loofenphos Methyl’
0,006 tram, inn-Methyl’
0,005
0,005 Leptophos’
0,005 Malathion’
0,00$ Melalanyl’
0,005 Me tronarole’
0,005 Methidathion’
0,005 Methonychlor’
0,005 Metolachlor
0,OOS Metrafenoee’
0,005 Metryburin’
0,005 Mevinphos’
0,005 Miter’
0,005 Molinate’
0,005 Myclobu tanil’
0,005 Napro pamide’
0,OOS Nitralin’
0,005 Nitrofen’
0,006 Nuarimol’
0,oos Ofurare’
0,005 OradluyI’
0,00$ Dnyflomlen’
0,005 Parathion-Ethyl’
0,005 Parathion’Methyl’
0,005 PCB 303’
0,005 PCBII8’
0,005 PCB 038’
0,005 PCR 053’
0,OOS PCB 080’
0,005 PCB 20’
0,005 PC828’
0,005 PCB 35’
0,005 PC6 52’
0,005 PC6S’
0,005 Pebulate’
0,005 Peuconarole’
nODS Peedmmethalin’
0,005 Pentachloroaniline’
0,005 Pentac hloroanisole’
0,005 Peetachorobenrene’
0,005 Perme Cinin’
0,005 Pert hane’
0,005 Phentoate’
0,005 Phosalone’
0,005 Plnosınet’
0,005 Pirimlcarb’
0,005 Pirireiphos Ethyl’
0,005 Pirimiphon Methyl’
0,00$ Procimidone’
0,005 Profenofos’
0,005 Proffiuralin’
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PESTICIDE DETERMINATION Öt~üm limiti PESTICIDE DETERMINATION ölçiim limiti limit of PESTICIDE DETERMINATION OIWı” Limiti limit of
IGC/MS/M5> (l.mıt;füuantıficatıon> (LC/M5/MSI Quarnilicationl (mg/kg> (LC/MS/MSI oiiafltiricaiion nI

2.4-D’Methylesler 0,005 1,2.4’dichtorophenyl’2’ 0.005 Flazasulfuron 0,005
AnI hraquinone 0,005 inlidazol Floupyrani 0,005
Arinphos Ethyl 0,005 l,4’Chlorophenyl Urea 0,005 Fluazifop.P 0005
Brornacil 0,005 2,4-DB 0,005 Flubendiarnide 0005
Bromocyclen 0,005 2,4-Dimelhyanitine 0,005 Flunıio,iazin 0,005
Captafol 0,005 Acephate 0,005 fluonantrohin 0,005
Cyanazine 0,005 Acequinocyt 0,005 Flurenot 0,005
E taconazote 0,005 Acetochlor 0,OOS tınazanıethabeao-Mettiyt 0,005
rlucythriıtate 0,OOS Acibenzotar-5-Methyl 0,005 Iprobenfos 0,005
tooprolhiotane 0,005 Arnetoclradiri 0,005 Isopyrazam 0,005
Musk Ketone 0,005 Anietryn GOeS Maı’dipropamid 0,005
Propanil 0,005 Aminocarb 0,005 MCPA 0,OOS
Prothioconazole 0,005 Aradirachtin 0,005 Meplytdiisocap 0,005
Resmeihrin 0,005 Azinphos.Ethyl 0,005 Metosutfaron Methyl 0,OOS
Teiramethrin 0,005 Borba,, 0,005 Metaldehyde 0,005

Bispyribac-Sodlum 0,005 Metaniitron 0,005
Batocarboeimsu Ifoxide 0,005 Methacrı~fos 0,005
Batotycarbotim 0,005 Methamidop hot 0,005
Chlorotoluron 0,005 Naenpyeanı 0,005
Cjne,jn 0,005 Oryzalin 0,005
Clethodim 0,005 OnanivI-Onime 0,005
Cyclonyditnı 0.005 Oaycarbooin 0,005
Deraeton-S-Methylsulfonide 0,005 Onydenıeton-Meihyt 0,005
2,2,4’dichlorophenyl.2- 0,005 Paraonon.ınethyl 0,005
imidazol Penorisulam 0,005
1,4-Chloroplienyl Urea 0,005 Pentachtorophenol 0,005
2.4-DB 0,005 Penthiopyrad 0,005
2,4-Dlrnethyaniline 0,005 Phenoabrin 0,005
Acephate 0,005 Phorate-Su forte 0,00
Aceqiainocyl 0,005 Picloram 0,005
Acetochlor 0,005 Pinoxaden 0,005
Aciheıszolar-S.Methyl 0,005 Prometon 0,00
Arnetoctradin 0,005 Pyrethrlt 0,005
Ametryn 0,005 Pyridalyl 0,005
Anıinocarb 0,005 Pyridate 0,005
And irac htin 0,005 Quinmerac 0,005
Azinphoo’Ethyl 0,00 S Quizalofop 0.005
Barban 0,005 Silthiofanı 0,005
Bispyribac-Sodium 0,005 Spinetoran, 0,00 5
Biatocarbonimsu Ifonide 0,005 Spirotetramat-Enol 0,005
Butoicycarbonim 0.005 Spirotetramat-Enol-Glucoside 0,005
Chlorotoluron 0,005 Spirotetramat-Ketohydroxy 0,005
C~rter~n 0,005 Spirotetramat-Monohydrony 0,005
Clethodim 0,005 Sulcotrlone 0,005
Cycloxydim 0,005 Sulfentrazone 0,005
Demeton’S-Methytsutfouide 0,005 Tepralotydin, 0,005
Dichlormid 0,005 TFNO 0,005
Dichloeprop-P 0,005 Thiofanon 0,005
Dinoseb 0,005 Thiofaıiou.Su Ifonide 0,005
DNDC 0,005 Tralomeihrin 0,005
Dodemorph 0,005 Tribenurot- Methyl 0.005
Ethametsulfuroın’Methyl 0,005 Triclopyr 0,00$
Ethiriniot 0,005 Teldemorph 0,005
Fenanildone 0,005 Teillonysulfuron 0,005
Fenarniphos-Sijlfone 0,005 Tıimethacarb, 2,3,5- 0,00$
Fenbutatin oxide 0,005
Fen,,, Ifothion-Onon 0,005
Fenthion-Onontulfone 0,005
FenthionSialfone 0,005

Kimyasal Analipöl. Sorumlusu
~IysisDept.~

Labo atus ‘ ii
(Labor to er)

t Olu u ( proved
N ALTUĞ

Numtane Ka porlama “1-Sorumlusu
( ad of Sa le Ad sion

/


